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Dziś pierwsza niedziela miesiąca, po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu, adoracja do godz. 12:00. W

ramach adoracji o godz. 11:20 Różaniec i zmianka różańcowa.                Jutro obchodzimy święto Ofiarowania Pańskiego, (Matki Bożej

Gromnicznej), jest to też Dzień Życia Konsekrowanego, modlimy się i okazujemy wdzięczność osobom, które poświęciły swoje życie na

służbę Bogu i ludziom. Msze  św. w naszym kościele o godz. 10:00 i 18:00, poświęcenie gromnic na każdej Mszy św., ofiary składane

na tacę przeznaczone są na Zakony Kontemplacyjne w naszej diecezji W związku zakończeniem czasu „Kolędy” od 1 lutego wraca

zwykły porządek Mszy św. w dni powszednie czyli 17:15 i 18:00 a godziny urzędowania kancelarii od poniedziałku do piątku 8:30-

9:00 i 18:45-19:15 w sobotę 9:00 – 10:00. W tym tygodniu Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota Miesiąca: w pierwszy czwartek o godz.

16:45 różaniec w intencji powołań kapłański a po Mszy św. o godz. 17:15 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Nabożeństwo

pierwszoczwartkowe w pierwszy piątek spowiedź od godz. 17:30, a o godz. 7:00 Msza św. w intencji zmarłych polecanych w

tegorocznych wypominkach. w pierwszą sobotę różaniec wynagradzający od godz. 17:30   Członków Rady Parafialnej zapraszam na

spotkanie w najbliższą niedziele o godz. 15:00 do sali za kościołem. Za tydzień na Mszę św. o godz. 12:00 a po niej na krótkie

spotkanie formacyjne zapraszamy dzieci z Klas I w ramach dalszego przygotowania do Pierwszej Komunii św.  Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Nasza

parafia razem z Panem Sołtysem miejscowości Kotuń, przy udziale licznych współorganizatorów, dobrodziejów i sponsorów zaprasza

dzieci na bal karnawałowy z różnymi atrakcjami, który odbędzie się w niedziele 15 lutego br.  Bal  odbędzie się w świetlicy OSP w

Kotuniu przy ulicy Wiejskie Początek dla dzieci godz.15:00.   Dokładniejsze informacje na plakatach i FB Dziękujemy za ofiary złożone

ubiegła niedzielę  na tacę w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej na budowę nowego domu parafialnego.   W

wtorek 27 stycznia 2026 roku zakończyliśmy obrzęd indywidualnego błogosławieństwa domów i jego mieszkańców zwany „Kolędą”.

Bardzo serdecznie dziękujemy za wielką życzliwość w czasie tych spotkań, wspólną modlitwę, rozmowy, nie rzadko  bardzo smaczne

poczęstunki,  za pojazdy, którymi mogliśmy dostać się na wyznaczone miejsca. I wreszcie ofiary składane przy tej okazji, które zostały

wpłacone na konto parafii, z których to w najbliższym czasie zostaną opłacone faktury za prace budowlane i materiały związane z

budową naszego nowego domu parafialnego.

Z ogólnych wniosków z „kolędy” to bardzo cieszy fakt, że przyjęło nas prawie 87 % rodzin z naszej parafii.  Więcej informacji na

tematy naszej parafii mam nadzieje powiemy, kiedy wrócą do nas ankiety, które były rozdawane w każdym domu. Ankiety te mają na

celu pomoc nam w lepszym poznaniu i zrozumieniu potrzeb duchowych, modlitewnych i organizacyjnych w naszej wspólnocie.

  Dlatego, zwracamy się z prośbą o zwrot ankiet. (jeśli w jakimś domu zawieruszył się formularz ankiety to można go jeszcze raz wziąć

z urny przy głównych drzwiach kościoła). Przesłane uwagi i sugestie zostaną  przedstawione   na Ogólnoprafialnym Podsumowaniu

Roku Duszpastersko – ekonomicznego w naszej parafii, które zaplanowane jest na marzec.  Raz jeszcze wszystkim dziękujemy i

błogosławimy na ten cały rok do kolejnej wizyty.  
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